2020年 5月 13日

各 位

                                        会 社 名   ダイニック株式会社

                     代表者名  代表取締役社長  大石 義夫

                          （コード：3551、 東証第１部)

                      問合せ先  企画部門統括 取締役 佐々木 範明

                           電話番号  03－5402－3130

特別損失の計上に関するお知らせ

   2020年 1月 17日に開示した当社の海外連結子会社NC STAFLEX CO., PTE., LTD. の解散に

伴い、当社は、連結決算及び個別決算において特別損失を計上する見込みとなりましたので、

お知らせ致します。

１．連結決算における関係会社整理損

  棚卸資産評価損及び為替換算調整勘定取崩等で約 492 百万円を特別損失として計上する見込み

となりました。

２．個別決算における関係会社整理損

  当該子会社に対する債権について、約 259 百万円が回収できない見込みで、関係会社整理損と

して計上致します。なお、本特別損失は連結決算において消去されるため、連結業績に与える影

響はありません。

                                     以  上

user
新規スタンプ